國家住宅及都市更新中心
臺中市潭子區頭家段404地號等1筆土地
社會住宅新建工程
交通影響評估
(定稿本)

1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	速率服務水準
	交通量
	V/C
	旅行速率
	速率服務水準

	中山路一段
	和平街-

頭張東路
	60
	往南
	2,800
	1,350
	0.48
	34.8
	C
	2,148
	0.77
	34.3
	C

	
	
	
	往北
	2,800
	2,252
	0.80
	33.0
	C
	1,625
	0.58
	34.8
	C

	
	頭張東路-

中興路
	
	往南
	2,800
	1,425
	0.51
	34.8
	C
	2,075
	0.74
	34.1
	C

	
	
	
	往北
	2,800
	2,121
	0.76
	34.4
	C
	1,641
	0.59
	34.6
	C

	頭張路一段/二段
	頭張路二段113巷-中山路一段
	50或50以下
	往東
	950
	425
	0.45
	28.3
	C
	577
	0.61
	28.1
	C

	
	
	
	往西
	950
	566
	0.60
	28.1
	C
	426
	0.45
	28.3
	C

	頭張東路
	中山路一段-中興北路
	
	往東
	950
	158
	0.17
	34.6
	B
	277
	0.29
	33.8
	B

	
	
	
	往西
	950
	272
	0.29
	33.2
	B
	185
	0.19
	34.0
	B

	頭家路
	得福街-

得天街
	
	往東
	950
	435
	0.46
	33.4
	B
	288
	0.30
	33.8
	B

	
	
	
	往西
	950
	232
	0.24
	34.4
	B
	184
	0.19
	34.6
	B

	得天街
	頭張路91巷-

大通街
	
	往南
	950
	376
	0.40
	37.4
	A
	413
	0.43
	34.8
	B

	
	
	
	往北
	950
	481
	0.51
	34.2
	B
	285
	0.30
	36.7
	A

	得才街
	頭家路-

頭張東路
	
	往南
	950
	107
	0.11
	36.5
	A
	74
	0.08
	37.0
	A

	
	
	
	往北
	950
	96
	0.10
	38.2
	A
	53
	0.06
	38.6
	A


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準
	交通量(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

	頭張路一段
/
中山路一段
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	A
	272
	48.8
	46.4 
	D
	185
	45.5
	46.7 
	D

	
	
	B
	2,121
	55.7
	
	
	1,641
	32.4
	
	

	
	
	C
	425
	58.3
	
	
	398
	55.9
	
	

	
	
	D
	1,350
	27.3
	
	
	2,148
	56.0
	
	

	頭張路一段
/
得才街
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	A
	411
	8.9 
	11.7 
	A
	370
	8.5
	10.5 
	A

	
	
	B
	98
	22.3 
	
	
	22
	20.6
	
	

	
	
	C
	247
	7.5 
	
	
	492
	9.8
	
	

	
	
	D
	107
	22.6 
	
	
	74
	21.8
	
	

	頭家路
/
和平路
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	A
	192
	17.1
	16.0 
	B
	220
	17.8
	15.1
	B

	
	
	B
	234
	14.0 
	
	
	144
	12.4
	
	

	
	
	C
	212
	17.9
	
	
	142
	16.0 
	
	

	
	
	D
	261
	15.3 
	
	
	198
	13.4
	
	

	得天街
/
頭張路一段
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	A
	357
	8.4
	17.0 
	B
	293
	7.9
	16.2
	B

	
	
	B
	285
	29.9
	
	
	124
	23.1
	
	

	
	
	C
	335
	8.4
	
	
	395
	8.8
	
	

	
	
	D
	239
	27.3
	
	
	303
	31.2 
	
	

	頭張路一段
/
和平路
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	A
	549
	11.4
	15.2
	B
	366
	9.1
	15.9
	B

	
	
	C
	389
	10.8
	
	
	577
	16.1
	
	

	
	
	D
	287
	28.3
	
	
	239
	25.9
	
	


· 非號誌化路口
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量

(CSH)
	保留容量 (CR=CSH-V)
	服務

水準
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	晨峰小時
	B(支道)
	左轉
	145
	750
	607
	882
	456
	A

	
	
	
	直行
	281
	1,250
	1,150
	
	
	

	
	
	
	右轉
	0
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	C(幹道)
	左轉
	200
	1,800
	1,800
	1,800
	1,600
	A

	
	
	D(支道)
	左轉
	0
	850
	649
	1,257
	1,028
	A

	
	
	
	直行
	141
	1,150
	1,058
	
	
	

	
	
	
	右轉
	88
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	昏峰小時
	B(支道)
	左轉
	58
	700
	524
	883
	694
	A

	
	
	
	直行
	131
	1,350
	1,268
	
	
	

	
	
	
	右轉
	0
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	C(幹道)
	左轉
	154
	1,800
	1,800
	1,800
	1,646
	A

	
	
	D(支道)
	左轉
	0
	1,050
	918
	1,357
	952
	A

	
	
	
	直行
	279
	1,300
	1,221
	
	
	

	
	
	
	右轉
	126
	1,800
	1,800
	
	
	


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行

速率
	服務

水準
	交通

量
	V/C
	旅行

速率
	服務

水準

	
	
	
	
	
	
	
	
	現況→
開發前
	
	
	
	現況→
開發前

	中山路一段
	和平街-
頭張東路
	60
	往南
	2,800
	1,427
	0.51
	34.7
	C→C
	2,300
	0.82
	31.9
	C→C

	
	
	
	往北
	2,800
	2,424
	0.87
	29.9
	C→D
	1,724
	0.62
	34.3
	C→C

	
	頭張東路-
中興路
	
	往南
	2,800
	1,531
	0.55
	34.5
	C→C
	2,192
	0.78
	32.6
	C→C

	
	
	
	往北
	2,800
	2,237
	0.80
	32.7
	C→C
	1,750
	0.63
	34.1
	C→C

	頭張路一段/二段
	頭張路二段113巷-中山路一段
	50或50以下
	往東
	950
	478
	0.50
	28.2
	C→C
	615
	0.65
	27.6
	C→C

	
	
	
	往西
	950
	596
	0.63
	27.7
	C→C
	449
	0.47
	28.3
	C→C

	頭張東路
	中山路一段-
中興北路
	
	往東
	950
	166
	0.18
	34.6
	B→B
	292
	0.31
	33.8
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	286
	0.30
	33.1
	B→B
	195
	0.21
	34.0
	B→B

	頭家路
	得福街-
得天街
	
	往東
	950
	489
	0.51
	33.2
	B→B
	311
	0.33
	33.8
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	244
	0.26
	34.4
	B→B
	194
	0.20
	34.6
	B→B

	得天街
	頭張路91巷-
大通街
	
	往南
	950
	427
	0.45
	37.3
	A→A
	442
	0.47
	34.7
	B→B

	
	
	
	往北
	950
	559
	0.59
	33.5
	B→B
	313
	0.33
	36.7
	A→A

	得才街
	頭家路-
頭張東路
	
	往南
	950
	113
	0.12
	36.5
	A→A
	78
	0.08
	37.0
	A→A

	
	
	
	往北
	950
	101
	0.11
	38.2
	A→A
	56
	0.06
	38.6
	A→A


· 號誌化路口服務水準
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

現況→開發前
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

現況→開發前

	頭張路一段
/
中山路一段
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	A
	286
	49.4
	55.9
	D→D
	195
	45.9
	55.4 
	D→D

	
	
	B
	2,237
	72.5
	
	
	1,751
	34.4
	
	

	
	
	C
	479
	64.7
	
	
	428
	58.4
	
	

	
	
	D
	1,422
	28.3
	
	
	2,263
	72.0
	
	

	頭張路一段
/
得才街
	[image: image8.emf]A

D

C

B

N

頭張路一段

頭張路一段

得

才

街

得

才

街


	A
	434
	9.1
	11.9
	A→A
	390
	8.7
	10.8 
	A→A

	
	
	B
	103
	22.5
	
	
	23
	20.8
	
	

	
	
	C
	261
	7.6
	
	
	518
	10.1
	
	

	
	
	D
	114
	22.7
	
	
	79
	21.9
	
	

	頭家路
/
和平路
	[image: image9.emf]A

D

C

B

N

和

平

路

和

平

路

頭家路

頭家路


	A
	202
	17.5
	16.9
	B→B
	233
	18.1 
	15.3
	B→B

	
	
	B
	246
	14.3
	
	
	152
	12.5
	
	

	
	
	C
	224
	18.3
	
	
	151
	16.2 
	
	

	
	
	D
	307
	17.4
	
	
	216
	13.8
	
	

	得天街
/
頭張路一段
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	A
	377
	8.6
	19.7
	B→B
	310
	8.0 
	16.7
	B→B

	
	
	B
	300
	31.0
	
	
	131
	23.3
	
	

	
	
	C
	163
	6.9 
	
	
	417
	9.0 
	
	

	
	
	D
	282
	29.8
	
	
	328
	32.5
	
	

	頭張路一段
/
和平路
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	A
	579
	11.9
	15.7
	B→B
	385
	9.3
	16.8
	B→B

	
	
	C
	410
	11.2 
	
	
	608
	17.5
	
	

	
	
	D
	302
	29.2
	
	
	252
	26.5
	
	


· 非號誌化路口服務水準
	路口名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量

(CSH)
	保留容量 (CR=CSH-V)
	服務

水準

現況→
開發前

	頭家路
/
得天街
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	晨峰小時
	B(支道)
	左轉
	153
	680
	522
	772
	323
	A→A

	
	
	
	
	直行
	296
	1,150
	1,027
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	0
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	263
	1,800
	1,800
	1,800
	1,537
	A→A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	0
	750
	538
	1,109
	868
	A→A

	
	
	
	
	直行
	148
	1,000
	893
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	93
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	昏峰小時
	B(支道)
	左轉
	61
	700
	507
	864
	665
	A→A

	
	
	
	
	直行
	138
	1,350
	1,256
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	0
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	175
	1,800
	1,800
	1,800
	1,625
	A→A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	0
	1,000
	862
	1,307
	880
	A→A

	
	
	
	
	直行
	294
	1,250
	1,163
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	133
	1,800
	1,800
	
	
	


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行速率
	速率服務水準

開發前→後
	交通量
	V/C
	旅行速率
	速率服務水準

開發前→後

	中山路一段
	和平街-
頭張東路
	60
	往南
	2,800
	1,487
	0.53
	34.6
	C→C
	2,453
	0.88
	29.0
	C→D

	
	
	
	往北
	2,800
	2,567
	0.92
	26.9
	D→D
	1,802
	0.64
	33.9
	C→C

	
	頭張東路-
中興路
	
	往南
	2,800
	1,607
	0.57
	34.3
	C→C
	2,228
	0.80
	32.0
	C→C

	
	
	
	往北
	2,800
	2,268
	0.81
	32.2
	C→C
	1,821
	0.65
	33.7
	C→C

	頭張路一段/二段
	頭張路二段113巷-中山路一段
	50

或

50
以

下
	往東
	950
	554
	0.58
	27.6
	C→C
	698
	0.73
	25.8
	C→C

	
	
	
	往西
	950
	669
	0.70
	26.4
	C→C
	519
	0.55
	27.9
	C→C

	頭張東路
	中山路一段-
中興北路
	
	往東
	950
	166
	0.18
	34.6
	B→B
	292
	0.31
	33.8
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	286
	0.30
	33.1
	B→B
	195
	0.21
	34.0
	B→B

	頭家路
	得福街-
得天街
	
	往東
	950
	632
	0.67
	31.4
	B→B
	389
	0.41
	33.7
	B→B

	
	
	
	往西
	950
	304
	0.32
	34.4
	B→B
	347
	0.37
	34.6
	B→B

	得天街
	頭張路91巷-
大通街
	
	往南
	950
	486
	0.51
	37.0
	A→A
	595
	0.63
	33.3
	B→B

	
	
	
	往北
	950
	702
	0.74
	30.5
	B→B
	391
	0.41
	36.6
	A→A

	得才街
	頭家路-
頭張東路
	
	往南
	950
	262
	0.28
	36.5
	A→A
	231
	0.24
	37.0
	A→A

	
	
	
	往北
	950
	245
	0.26
	38.2
	A→A
	209
	0.22
	38.6
	A→A


· 路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	平常日晨峰小時
	平常日昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

開發前→後
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務水準

開發前→後

	頭張路一段
/
中山路一段
	[image: image13.emf]A

D

C

B

N

頭張東路

頭張路一段

中

山

路

一

段

中

山

路

一

段


	A
	286
	49.4
	59.0
	D→D
	195
	45.9
	57.8
	D→D

	
	
	B
	2,273
	72.7
	
	
	1,826
	40.2
	
	

	
	
	C
	560
	86.4
	
	
	468
	63.0
	
	

	
	
	D
	1,422
	28.3
	
	
	2,263
	72.0
	
	

	頭張路一段
/
得才街
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	A
	470
	9.5
	14.8
	A→A
	464
	9.5
	12.6
	A→A

	
	
	B
	103
	22.5
	
	
	23
	20.6
	
	

	
	
	C
	296
	7.8
	
	
	606
	11.4
	
	

	
	
	D
	272
	28.7
	
	
	166
	24.3
	
	

	頭家路
/
和平路
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	A
	202
	17.5 
	16.9
	B→B
	233
	18.1
	15.3
	B→B

	
	
	B
	246
	14.3 
	
	
	152
	12.5
	
	

	
	
	C
	224
	18.3 
	
	
	151
	16.2
	
	

	
	
	D
	307
	17.4 
	
	
	216
	13.8
	
	

	得天街
/
頭張路一段
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	A
	413
	8.6 
	19.7 
	B→B
	384
	8.7
	16.7
	B→B

	
	
	B
	300
	31.0 
	
	
	131
	23.3
	
	

	
	
	C
	244
	7.5 
	
	
	457
	9.5
	
	

	
	
	D
	282
	29.8 
	
	
	328
	33.3
	
	

	頭張路一段
/
和平路
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	A
	657
	13.4
	16.3
	B→B
	433
	9.8
	20.0
	B→B

	
	
	C
	444
	12.0 
	
	
	－
	－
	
	

	
	
	D
	302
	29.2
	
	
	695
	24.0
	
	


· 非號誌化路口服務水準
	路口名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量

(CSH)
	保留容量 (CR=CSH-V)
	服務

水準
開發前→後

	頭家路
/
得天街
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	晨峰小時
	B(支道)
	左轉
	153
	550
	374
	584
	135
	A→C

	
	
	
	
	直行
	296
	1,000
	825
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	0
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	415
	1,800
	1,800
	1,800
	1,385
	A→A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	0
	650
	413
	1,069
	761
	A→A

	
	
	
	
	直行
	148
	900
	743
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	160
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	昏峰小時
	B(支道)
	左轉
	61
	500
	326
	640
	441
	A→A

	
	
	
	
	直行
	138
	1,250
	1,117
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	0
	1,800
	1,800
	
	
	

	
	
	
	C(幹道)
	左轉
	262
	1,800
	1,800
	1,800
	1,538
	A→A

	
	
	
	D(支道)
	左轉
	0
	950
	781
	1,375
	852
	A→A

	
	
	
	
	直行
	294
	1,300
	1,162
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	229
	1,800
	1,800
	
	
	


4、 現況路口轉向交通量
[image: image19.emf] 
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333 152 152 56.0% 272

A

98 28 10.3%

頭張路一段 頭張東路

37.5% 160 39

C

425 22.7% 97 97 158

  39.8% 169 22

169 1228 28 98 2001 22

單位：

PCU

1425 4.6% 94.3% 1.0%

調查日期：

110.11.10

中山路一段

2121 (33)

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

中山路一段與頭張路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

中山路一段

   

  2148

  7.1% 88.6% 4.4% 1625

152 1903 94 156 1428 41

152 41 22.2%  

396 114 114 61.6% 185

A

130 30 16.2%

頭張路一段 頭張東路

39.2% 156 94

C

398 25.0% 100 100 277

  35.8% 143 84

143 1903 30 130 1428 84

單位：

PCU

2075 7.9% 87.0% 5.1%

調查日期：

110.11.10

中山路一段

1641 (28)

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

中山路一段與頭張路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

 [image: image20.emf] 

站號:

2 D

得才街

   

  107

  35.0% 41.6% 23.4% 96

38 45 25 24 49 23

38 23 5.6%  

444 379 379 92.1% 411

A

28 10 2.3%

頭張路一段 頭張路一段

9.5% 24 25

C

247 84.6% 209 209 255

  5.9% 15 21

15 45 10 28 49 21

單位：

PCU

69 28.7% 50.3% 21.0%

調查日期：

110.11.10

得才街

98  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

得才街與頭張路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

得才街

   

  74

  43.9% 33.8% 22.3% 53

33 25 17 22 11 20

33 20 5.3%  

381 345 345 93.4% 370

A

4 5 1.4%

頭張路一段 頭張路一段

4.5% 22 17

C

492 93.1% 458 458 482

  2.4% 12 7

12 25 5 4 11 7

單位：

PCU

42 16.3% 51.2% 32.6%

調查日期：

110.11.10

得才街

22  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

得才街與頭張路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

 [image: image21.emf] 

站號:

3 D

得天街

   

  228

  38.4% 61.6% 0.0% 481

88 141 0 200 281 0

88 0 --  

232 0 0 -- 0

A

145 0 --

頭家路 頭家路

45.9% 200 0

C

435 0.0% 0 0 0

  54.1% 235 0

235 141 0 145 281 0

單位：

PCU

376 34.0% 66.0% 0.0%

調查日期：

110.11.10

得天街

426  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

得天街與頭家路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

得天街

   

  405

  31.0% 69.0% 0.0% 285

126 279 0 154 131 0

126 0 --  

184 0 0 -- 0

A

58 0 --

頭家路 頭家路

53.4% 154 0

C

288 0.0% 0 0 0

  46.6% 134 0

134 279 0 58 131 0

單位：

PCU

413 30.7% 69.3% 0.0%

調查日期：

110.11.10

得天街

189  

時段：

1730

～

1830

B

不含轉向因子

 

得天街與頭家路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

 [image: image22.emf] 

站號:

4 D

和平路

   

  261

  7.9% 64.3% 27.8% 275

21 168 73 50 172 53

21 53 27.7%  

157 106 106 55.1% 192

A

31 33 17.2%

頭家路 頭家路

23.6% 50 73

C

212 55.0% 117 117 220

  21.5% 46 31

46 168 33 31 172 31

單位：

PCU

246 13.3% 73.4% 13.3%

調查日期：

111.1.12

和平路

234  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

和平路與頭家路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

和平路

   

  198

  13.9% 66.3% 19.7% 169

28 131 39 27 96 46

28 46 20.7%  

175 136 136 61.7% 220

A

12 39 17.5%

頭家路 頭家路

19.0% 27 39

C

142 53.2% 76 76 150

  27.8% 40 36

40 131 39 12 96 36

單位：

PCU

209 8.4% 66.9% 24.7%

調查日期：

111.1.12

和平路

144  

時段：

1730

～

1830

B

不含轉向因子

 

和平路與頭家路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image23.emf] 

站號:

5 D

得天街

   

  239

  12.8% 63.3% 23.9% 315

31 151 57 53 202 60

31 60 16.8%  

368 278 278 77.7% 357

A

60 20 5.5%

頭張路一段 頭張東路

15.0% 53 57

C

355 62.6% 222 222 302

  22.4% 80 23

80 151 20 60 202 23

單位：

PCU

250 21.1% 70.8% 8.1%

調查日期：

111.1.12

得天南路

285  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

得天街與頭張路一段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

得天街

   

  303

  30.9% 56.4% 12.7% 160

94 171 39 48 69 44

94 44 14.9%  

362 229 229 78.1% 293

A

40 21 7.0%

頭張路一段 頭張東路

12.0% 48 39

C

395 68.8% 272 272 325

  19.1% 76 15

76 171 21 40 69 15

單位：

PCU

267 32.4% 55.5% 12.1%

調查日期：

111.1.12

得天南路

124  

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

 

得天街與頭張路一段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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站號:

6 D

和平路

   

  287

  49.1% 0.0% 50.9% 252

141 0 146 127 0 125

141 125 22.7%  

566 425 425 77.3% 549

A

0 0 0.0%

頭張路二段 頭張路一段

32.6% 127 146

C

389 67.4% 262 262 408

  0.0% 0 0

0 0 0 0 0 0

單位：

PCU

0 -- -- --

調查日期：

111.1.12

0

0  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

 

和平路與頭張路二段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

和平路

   

  239

  52.8% 0.0% 47.2% 197

126 0 113 131 0 66

126 66 18.0%  

426 300 300 82.0% 366

A

0 0 0.0%

頭張路二段 頭張路一段

22.7% 131 113

C

577 77.3% 446 446 558

  0.0% 0 0

0 0 0 0 0 0

單位：

PCU

0 -- -- --

調查日期：

111.1.12

0

0  

時段：

1745

～

1845

B

不含轉向因子

 

和平路與頭張路二段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N
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